АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4-п

от 19.01.2021 г.

О внесении изменений в состав комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Верхнедобринского сельского поселения,

замещающих должности муниципальной

службы в администрации Верхнедобринского

сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный

постановлением администрации

Верхнедобринского сельского поселения №

72-п от 19.10.2021г

 В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД «О некоторых вопросах

муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом

Верхнедобринского сельского поселения, постановляю:

1. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Верхнедобринского сельского поселения, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Верхнедобринского сельского поселения, и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации

Верхнедобринского сельского поселения № 72-п от 19.10.2021г (далее – комиссия), внести

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Роот Наталью Владимировну. Включить в состав

комиссии специалиста 1 категории администрации Верхнедобринского сельского поселения

Рубанову Марианну Александровну и считать ее членом комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

https://verhnedobrinskoe.ru/

Глава Верхнедобринского

сельского поселения                                                              С. Н. Перепросов

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG